
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     09.09.2010                 № 11/84  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О рекомендации кандидатуры в состав территориальной 

избирательной комиссии муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона  от 

12.06.2002  № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" 

Кирово-Чепецкая  городская Дума РЕШИЛА: 

Рекомендовать Избирательной комиссии Кировской области 

назначить членом территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области  с правом решающего голоса: 

Сидоренко Дмитрия Михайловича, 1959 года рождения, 

образование 

высшее, начальника муниципального учреждения  «Кирово-

Чепецкое городское управление гражданской защиты». 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы                                                                                           

А.Н.Чеканов 


